



עמותת הסוס הערבי בישראל

עמותת הסוס הערבי בישראל ISRAELI ARAB HORSE SOCIETY

ת.ד. 524 מושב צור משה 42810, נייד: 050-2060755 www.horse.co.il

ישיבת ועד הנהלה – 19/9/2017

משתתפים

עיסא בני רביע, חמודי חודרוג', גאסן ג'אבר.

נוכחים: מתוקף תפקידה כמזכירת העמותה – שלי סולומון, שמעון גלם, עלי קדח.

1. אישור פרוטוקול כספים תצוגה מצרית מיום 13/9/2017 אושר

2. דבר מ"מ יו"ר העמותה – עיסא בני רביע

חברים שלום,

הישיבה היום תוגדש בעיקרה לתצוגה הלאומית שתתקיים בחודש אוקטובר. מספר ימי התצוגה יקבע לפי כמות הסוסים הנרשמים. אם התצוגה תתקיים 3 ימים, הכניסה לתצוגה ביום חמישי תהיה בחינם והכניסה למתחם VIP למי שקנה שולחן יהיה ללא עלות נוספת.

3. הנושא הראשון הוא מתחם ה – VIP

עיסא : מחיר השולחן ישאר 2500 ₪

עיסא : אני חושב שצריך להגביר את השמירה על המתחם. יש לבקש מחברת השמירה שלא יהיו במתחם מאבטחים שכבר עבדו שם ! שמעון : לדעתי צריך לשדרג את המתחם ולהביא עגלת שרותים ממוזגים שתשמש רק את ה VIP. כמו כן יש להגדיל את המתחם ולהזמין אוהל רחב יותר כך שנוכל להכניס שלושה מפלסים של שולחנות. עיסא : חשוב שלעובדים של שיי'ח עקאב יהיו מדים יצוגיים כך נוכל לדעת בדיוק מי העובדים. כמו כן יש להזמין צמידי פלסטיק במקום צמידי הנייר ל VIP.

גאסן : בקשר לתפריט של שיי'ח עקאב יש להוריד את הגרעינים השחורים שמאוד מלכלכים את המתחם ולהוסיף פירות.

עיסא : חשוב שיהיה במתחם מארח משלנו שיהיה אחראי על השולחנות, ידע בדיוק מי יושב בכל שולחן, האורחים במתחם יוכלו לפנות אליו באם יש בעיות.

גאסן : לא ימכרו כרטיסי VIP בודדים בקופות. מי שרוצה לקנות כרטיס יקנה כרטיס כניסה רגיל ואז יגיע לפתח הכניסה ל VIP ושם נמכור לו כרטיס בהפחתה של הסכום ששילם בכניבה בהצגת כרטיס הכניסה 50 ₪ שכבר רכש.

4. הנושא השני פרוק התאים לאחר התצוגה הלאומית

עיסא : לאחר סיום התצוגה הבטחנו לקיבוץ אלונים כי יפורקו כל התאים במתחם יש להודיע לכל בעלי התאים. כמו כן אנחנו צריכים לחשוב על חברה שתבנה לנו תאים לתצוגה ואנחנו נגבה כסף לשימוש בתא.
שמעון : אפשר לקבל הצעת מחיר מחברת הציוד שאנו עובדים איתה.

5. הנושא השלישי פרסים

עיסא : יו"ר העמותה מוהנד דראושה מבקש שבתצוגה זו נחלק פרסים לכל הזוכים במקומות הראשונים בכיתה . הפרס יהיה כרטיס טיסה לאלופות העולם בפריז כולל ארוח 4 לילות בבית מלון והסעות מהשדה למלון וחזרה לשדה.
בבקשה לציין בחוברת התצוגה שהזכיה מוגבלת לכרטיס אחד למגדל / חווה . באם יזכה הנ"ל במקום הראשון בפעם השניה יועבר הפרס למקום השני , באם המקום השני כבר זכה בפרס יועבר הפרס למקום השלישי וכן הלאה.
הרעיון שעומד מאחורי הפרס הוא לחשוף את המגדלים למה שקורה בעולם .
שמעון : זה רעיון מצוין ומבורך.
גסאן : המשמעות הכספית של 25 חבילות היא כ-17,000 יורו . אנחנו בודקים הצעות.
יש אישור הועד לנושא.

6. תצוגה כללי

עיסא : אני מבקש להדפיס יותר חוברות לתצוגה הזו . כמה חוברות אנחנו בדרך כלל מדפיסים ?
שלי : בין 500-700 .
עיסא : אני מבקש להדפיס 1000 חוברות. לא יתכן שאנשים בקהל ו/או בעלי סוסים יתלוננו שלא קיבלו חוברת כי נגמר.
עיסא : מוהנד ביקש שבזמן התצוגה נחלק מים / קרטיבים לקהל .
יש אישור הועד

7. סריקת ספר העדר

עיסא : היתה ישיבה בנושא סריקת ספר העדר שבה היו ניבה , ד"ר אוולין ושלי . ניבה הציגה מספר אפשרויות לסריקה ומספר חברות. הוחלט לפנות לחברת ERA אשר נתנה את ההצעה הטובה ביותר . יש לציין שרק לאחר שיבדקו לפחות 10 תיקים נוכל לקבל הערכה מדויקת. שלי תיפגש איתם ותיביא להם את התיקים לאחר התצוגה . את התיקים נסדר לסריקה בב"ש שנשע אותם לחברת הסריקה ואז נשמר אותם בארכיון מסודר.
כמו כן אנחנו נעלה לענן את ספר העדר כך שהמידע יהיה זמין לשלי ולי כאחראי ספר העדר ונוכל לתת תשובות יותר מהירות ומדויקות לחברים.
הפרויקט הזה יקדם את ספר העדר ויקל על המגדל , כמוכן שבתוצאה הסופית יקצר תהליכים וזמן הוצאת תעודה תקוצר משמעותית.

רשמה : שלי סולומון

פרוטוקול חתום ע"י מ"מ יו"ר עמותת הסוס הערבי עיסא בני רביע